בית משפט השלום בקריות

ת"פ 28376-10-22 מדינת ישראל נ' בן אדיבה(עציר)

בפני בעניין: כבוד השופטת סימי פלג קימלוב המאשימה
נגד מדינת ישראל
הנאשם דוד בן אדיבה

### גזר דין

#### כתב האישום

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 **(להלן: "חוק העונשין")**, החזקת סכין שלא כדין - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין ועבירה של פציעה כשעבריון מזוין - עבירה לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום, התגורר נפגע העבירה מר ב"ב **(להלן: "ב")** בשכנות לנאשם ברחוב ...

4 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת איומים ויורשע בה.

בנסיבות תיק זה ונסיבות הנאשם לא מצאתי לנכון להשית קנס כספי או פיצוי כספי.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן בזאת צו להשמדת המקל תוכי וחרב - בתום תקופת הערעור.

ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, במעמד הצדדים.